

پیامبر گرامی اسلام(ص):

دورکعت نماز در دل شب نزد من محبوب‌تر است از دنیا و آنچه در آن است

علل الشرائع، ص ۱۳۸

صفحه ۷
شماره ۲۹۲۴
سال بیست‌وششم

ورزشی

قابل توجه باشگاه‌های ایران؛

جزئیاتی از تصمیم جدید AFC و توزیع سهمیه‌های لیگ قهرمانان آسیا



فاطمه فتاحی در مورد برگزار اردوی تیم ملی کشتی آلیش زنان گفت: با توجه به شیوع کرونا و تعطیلی چندین ماهه کشتی برگزاری این اردو شبیه معجزه بود. به گزارش ایسنا، اردوی تیم ملی کشتی آلیش زنان ایران پس از ماهه توقیف به دلیل شیوع کرونا طی روزهای ۲۷ مهر تا اول آبان ماه برگزار شد و دختران به مرور فن پرداختند. فاطمه فتاحی، ملی‌پوش کشتی زنان ایران که در مسابقات جهانی قزاقستان به مدال نقره رسید در مورد این اردو به ایسنا گفت: اردو بعد از چندین ماه تعطیلی به دلیل شیوع کرونا برگزار شد و بیشتر شبیه معجزه بود چون به مردان به خاطر مسابقات جهانی و المپیک در اولویت هستند. فتاحی در پایان خواستار تداوم اردوها و برنامه‌های آلیش زنان شد و گفت: امیدوارم حمایت‌ها از کشتی زنان ادامه داشته باشد، اردوها به‌صورت متداوم برگزار شود و ما را تا مسابقات جهانی حمایت کنند.

توپ طلا را با قهرمانی جام جهانی عوض می‌کنم



لوکا مودریچ آخرین سال قراردادش با رئال مادرید را سپری می‌کند اما تأکید کرد که رابطه خوبی با باشگاه دارد. لوکا مودریچ، هافبک ۳۵ ساله کروات رئال مادرید عنوان کرد که برای بازگشت به تانتهام بیش از حد پیر شده و نمی‌خواهد راه گرت بیل را در پیش بگیرد. به گزارش طرفداری و به نقل از مارکا، مودریچ بعد از ثبت دو گل در دو بازی پیاپی برای رئال مادرید و انجام ۳۵۰ بازی با پیراهن این تیم، به FourFourTwo گفت: برای بازگشت به تانتهام سنی از من گذشته و هنوز یک سال دیگر از قراردادم با رئال مادرید باقی مانده و بعد از آن باید ببینم که چه می‌شود. حس خوبی دارم و می‌خواهم تا چند سال دیگر به فوتبال بازی کردن ادامه دهم. روی رئال مادرید و عناوینی که امسال می‌توانیم فتح کنیم تمرکز کرده‌ام. بعد از آن با مدیریت باشگاه صحبت خواهم کرد و راه حل مناسبی برای طرفین پیدا خواهیم کرد. با همه اعضای باشگاه رابطه بسیار خوبی ایجاد کرده‌ام و هر اتفاقی که رخ دهد عنوانی مهم‌تر از جام جهانی نیست.

تهمت بزرگ به سرمربی اسبق تیم ملی

عضو سابق AFC: کی روش پول می‌گرفت و بازیکن به تیم ملی دعوت می‌کرد!



ایمان فرزین ناظر سابق کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار پیامی در صفحه مجازی، کارلوس کی روش را متهم به گرفتن پول از بازیکنان برای دعوت به تیم ملی ایران کرد. به گزارش طرفداری، ایمان فرزین، ناظر سابق کنفدراسیون فوتبال پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: این بازیکنان هستند که از جدایی از پرسپولیس ضرر می‌کنند نه تیم؛ جادشگان حسرت موفقیت‌های این تیم را خواهند خورد. فرشاد پیوس در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا در مورد حواشی اخیر پرسپولیس اظهار داشت: این روزها سرخ‌پوشان باید برای فصلی سخت آماده شوند، اما واقعاً چنین حواشی برای تیم بزرگی مانند پرسپولیس که باید برای فینال آسیا و قهرمانی در لیگ قهرمانان خودش را آماده کند، اصلاً خوب نیست. وی افزود: فصل سختی پیش روی تیم است و پرسپولیس در این شرایط نباید دغدغه جزئی‌ترین مسائل را داشته باشد، اما متأسفانه شرایطی را به وجود آوردند که باید نگران برخی مسائل و حتی جدایی بازیکنان تحت قرارداد باشیم. امیدوارم مشکلات حل شود تا پرسپولیس بهترین تدارک را برای فصل جدید داشته باشد. پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس با اشاره به استعفای «مهدی رسول‌پناه» خاطرنشان کرد: وظیفه مدیریت حمایت و پشتیبانی از تیم است نه اینکه خودش برای تیم حاشیه‌سازی کند. شاید او دوست داشت که برای تیم کار کند اما توانایی‌اش در

واحد



مونا می‌گفت طلاقم بده تا با یک جوان تر از تو ازدواج کنم!

مرد میانسال که از ۱۳ سال قبل به اتهام قتل همسرش به قصاص محکوم شده در حالی از دادگاه تقاضای تعیین تکلیف در پرونده‌اش را کرده اما مدعی است فرزندانش به آمریکا رفته‌اند و برای اجرای حکم حاضر نمی‌شوند. به گزارش رکنه، این جنایت خانوادگی در سال ۸۶ رخ داد و قاتل که مردی ۵۲ ساله بود در تماس با پلیس موضوع را فاش کرد. وقتی مأموران به همراه بازپرس جنایی راهی خانه این مرد شدند با جسد خونین همسر ۳۷ ساله‌اش در حالی روبه‌رو شدند که با ضربه کارد به سینه‌اش جان باخته بود. شوهر وی به مأموران گفت: من و مونا همیشه با هم اختلاف داشتیم. با اینکه دو فرزند داریم اما او همیشه از من بدگویی می‌کرد و می‌گفت دوستم ندارد و من از من متنفر است. طبق معمول امروز هم دوباره دعوی‌مان شد و من به آشیخ‌خانه رفته و چاقویی برداشتم و به او حمله کردم و یک ضربه به سینه‌اش زدم. بچه‌هایم این صحنه را دیدند و وحشت کرده بودند، حال عادی نداشتم وقتی به خودم آمدم با اورژانس و پلیس تماس گرفتم. بدین ترتیب متهم بازداشت و پرونده‌اش برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی پدر و مادر متقول از طرف خودشان و دو فرزند متقول درخواست قصاص کردند. بعد از آنها متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: همسر من را دوست نداشتم و طلاق می‌خواست. من دو بچه از او داشتم و نمی‌خواستم جدا شوم. همیشه از من ایراد می‌گرفت و می‌گفت تو پیری و دلم نمی‌خواهد با مردی که دندان‌هایش زرد است و به سلامتی و ظاهرش نمی‌رسد زندگی کنم. من را طلاق بده تا با یک مرد جوان و زیبا ازدواج کنم. وقتی این حرف‌ها را گفت خیلی ناراحت شدم. درست است که من ۱۵ سال از او بزرگتر بودم اما دلیل اصلی بهانه‌جویی‌هایش این نبود

دست راست صدام حسین در گذشت

او مترسک دیکتاتور بود

مرد شماره دو رژیم دیکتاتور صدام طبق اعلام برخی منابع رسانه‌ای در عراق درگذشت. به گزارش رکنه، رسانه‌ها از مرگ عزت الدوری معاون سابق صدام خبر دادند. عزت الدوری، که به مترسک یعنی معروف است متولد ۱۹۴۲ بود که ۳۰ سال از عمرش را در خدمت رژیم مخوف صدام صرف کرد و در طول ۱۵ سال گذشته، یکی از عوامل مدیریت عملیات تروریستی در عراق محسوب می‌شد. ولید الخشمانی شاعر عراقی در اردن خبر مرگ الدوری را به همراه تصویری از وی در صفحه رسمی خود در فیس‌بوک منتشر کرده است. عزت ابراهیم الدوری معاون صدام دیکتاتور معزوم عراق و مرد شماره دو حزب منحله بعث بود که چندین سمت کلیدی را در این دوره در دست داشته از جمله معاون رئیس شورای فرماندهی و قبل از آن نیز تصدی وزارت کشور و وزارت کشاورزی را عهده دار بود. حزب منحله بعث رسماً مرگ عزت الدوره از سرکردگان مطرح این حزب جنایتکار را تأیید کرده است. الدوری تحت پیگرد مقامات عراقی پس از سرنگونی صدام معزوم بود و بارها خیریه‌ای از کشته شدن و یا دستگیری وی منتشر می‌شد. **عزت ابراهیم الدوری کیست؟** عزت ابراهیم الدوری متولد یکم جولای ۱۹۴۲ میلادی مرد شماره دو در زمان صدام و معاون رئیس شورای فرماندهی انقلاب بعث بود که سمت‌هایی مانند وزارت کشور و کشاورزی هم داشت. پس از اشغال عراق از سوی آمریکا‌ها عزت الدوری مخفی شد و حزب بعث عربی شاخه عراق اعلام کرد که عزت الدوری به‌عنوان دبیر کل حزب بعث به‌جای صدام انتخاب شده است. نوارهای صوتی از وی در مناسبت‌های مختلف منتشر شد که در هفت آوریل ۲۰۱۲ از وی نوار ویدئویی به‌مناسبت سالگرد ۶۵ تأسیس حزب بعث عربی پخش شد. وی از البوحره که از عشیره المواسط در شهر الدور است و عشیره‌ای ریشه‌دار است محسوب می‌شود و علت نامگذاری عشیره به المواسط به شیخ محمد المشط مربوط می‌شود. عزت الدوری در الدور در استان صلاح‌الدین رشد یافت و به‌سوی گرایش‌های صوفیانه رفت. وی در درس و تحصیل موفقیتی نداشت و بارها مردود شد تا اینکه دبیرستان را رها و به فروشنده دوره‌گردی تبدیل شد. وی سپس به حزب بعث پیوست و به‌سرعت رشد کرد و عضو رهبری این حزب شد. وی با پنج زن ازدواج کرد که یازده پسر و ۱۳ دختر حاصل این ازدواج‌ها بود. پسران وی احمد و ابراهیم است. در زمان صدام معزوم وی معاون رئیس شورای فرماندهی انقلاب بعث بود و پس از جنگ کویت سمت معاون فرمانده کل نیروهای مسلح را داشت. وی از سال ۱۹۶۸ تا روز اسارت صدام ملازم و همراه وی بود. قبل از جنگ آمریکا علیه عراق فرماندهی منطقه شمالی را به‌عهده داشت. وی گفتگو کننده ارشد با سعد عبدالله الصباح از کویت برای حل مشکلات مرزی که در نهایت به جنگ میان دو کشور منتهی شد بود. این گفتگوها تحت رهبری ملک فهد برگزار می‌شد. پس از حمله آمریکا به عراق مخفی شد و نظامیان آمریکایی ده میلیون دلار برای هر که اطلاعاتی بدهد که به بازداشت وی منجر شود جایزه تعیین کردند. وی از مظنونین تحت تعقیب و شماره شش نزد آمریکایی‌ها بود. حزب بعث در یازده نوامبر ۲۰۰۵ خبر مرگ وی را اعلام اما بعد از مدتی آن را تکذیب کرد. وی در آوریل ۲۰۱۲ در

توقیف پژو و کشف ۱۰۰ کیلو تریاک



فرمانده انتظامی استان از توقیف سواری پژو و کشف ۱۰۰ کیلو تریاک در محور سروستان-شیراز خبر داد. سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند شخصی با یک سواری ۴۰۵ قصد انتقال مواد مخدر به شیراز را دارد که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان به محور سروستان-شیراز اعزام و با انجام گشت‌های محسوس و نامحسوس خودرو پژو ۴۰۵ حامل مواد مخدر را شناسایی و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. فرمانده انتظامی استان فارس، گفت: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، خودرو متوقف و در بازرسی از آن ۱۰۰ کیلو تریاک کشف و در این رابطه یک قاچاقچی دستگیر شد. سردار «حبیبی» با اشاره به اینکه یک سواری ۴۰۵ اسکوورت محوله بود توقیف و راننده نیز دستگیر شد، تصریح کرد: هر ۲ متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

محموله شش میلیاردی کالای قاچاق توقیف شد

فرمانده انتظامی قزوین از توقیف محموله حاوی شش میلیارد ریال کالای قاچاق در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران انتظامی شهرستان قزوین حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه کامیون مشکوک و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان قزوین افزود: مأموران موفق شدند در بازرسی از آن خودرو، ۲۵۰۰ توب پوشاک، ۱۴۹ دستگاه وای فای و مودم، ۷۲ دستگاه تلفن رومیزی، ۱۷ جفت کفش، ۹ هزار و ۵۰۰ عدد ماسک، ۵۲ عدد لوازم بهداشتی و ۲۰ عدد سماور و آب میوه گیر خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد. سرهنگ «صالحی فرد» با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مشکوفه را ۶ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، اظهار داشت: در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.